
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod gaišu un saulainu divstāvīgu dzīvoklis ar brīnišķīgu skatu uz Daugavu un
privātmājas sajūtu. Dzīvoklim atseviška ieeja un plaša terase.
Premium klases namā, kur augstākās klases dzīvokļi veidoti piešķirot nozīmi
kvalitātei un detaļām.
Par projektu - River Breeze Residence ir atzīta ar savu unikālo izskatu un
nevainojamu kvalitāti. Rezidences apaļā forma ļauj noķert tik daudz saules gaismas,
cik vien iespējams, un gandrīz no katra dzīvokļa paveras skats uz Daugavu, River
Breeze Residence projektā ir 47 dzīvokļi ar plašām izvēles iespējām dažādām
vajadzībām un vēlmēm. Divstāvīgo dzīvokļi (Town house) platībā no 71,6 m2 līdz
179m2 ar maksimālo griestu augstumu līdz 6 m. Katrs īpašnieks var izbaudīt terasi
un apzaļumotu teritoriju, terases ar fantastisku skatu, ir garderobes istabas, privātas
vannas istabas guļamistabās.Šie apartamenti ir patiesi unikāls mājoklis cilvēkiem,
kuri meklē plašu, labi plānotu dzīvojamo platību pašā pilsētas centrā, ko ieskauj
Daugavas ūdeņi, ilggadēji koki, kopti apstādījumi, gluži kā dzīvojot priekšpilsētā.
Mājas kādam, kurš novērtē privātumu, nevainojamu kvalitāti un brīnišķīgu skatu.
Arhitektūras godalgas:
• "Ilgtspējīgākā ēka un projekts 2018" - 1. vieta komerciālo objektu kategorijā
"Ilgtspējīgākais projekts 2018" (2018. gada septembris)
• Latvijas būvniecības žurnāla gada balva, 3. vieta nominācijā "Jauna dzīvojamā ēka"
(2019. gada marts)
• Gada balva "Labākā ēka Latvijā", 2.vieta nominācijā "Dzīvojamā ēka - jaunbūve"
(2019. gada marts)
• “Saint- Gobain Construction products Ltd." gada labākās būves konkurss
(2019.gada marts)
Īpašums - augstie griesti, logi, kas sniedzas no grīdas līdz griestiem. Vislabākās
kvalitātes materiāli logiem, fasādēm, durvīm un bīdāmām sistēmām, kas nodrošina
pievilcīgu dizainu un labāko siltumizolāciju, kas atbilst visām energoefektivitātes
prasībām.
Interjera apdare ir izvēlēta no Eiropas labākajiem ražotājiem ar plašu pieredzi un
spēju piedāvāt nevainojamu kvalitāti un mūžīgu dizainu.
Apdares atspoguļo labāko mūsdienīgākā dizaina izlasi un lieliski uzsver dzīvokļa
īpašības.
Dizains un Apdare:
• Augstas kvalitātes un izturīgi dabīgi materiāli: dekoratīvos paneļos metāls un koks;
stikls virtuves darba
virsmā un fasādēs; akmens, āda, koks un tekstilizstrādājumi mēbeļu un aksesuāru
rotājumos; vilna un zīds
paklājos.
• Augstas tehnoloģijas un ergonomiski risinājumi, lai nodrošinātu maksimālu kvalitāti
un optimālu telpas
platību.
• Skapis, kas iestrādāts nefunkcionālā nišā zem kāpnēm papildu glabāšanas telpai.
• Šauri koridori uz guļamistabām paplašināti ar spoguļiem, kas atrodas 90 grādu leņķī
viens pret otru, vizuāli
palielinot telpu un uztverot visu iespējamo gaismu.
• Otrā stāva gaitenī ir ietilpīgs Porro garderobes skapis, kura dekorācijas turpinās
dekoratīvos sienas paneļos,
kas apvieno vannas istabas durvis un saimniecības telpu. Bīdāmo skapju durvju
sistēma ļauj saglabāt šauras
telpas funkcionalitāti, pat ja skapja durvis ir atvērtas.
• Guļamistabas garderobē ir divdaļīgs Porro skapis, ar atstarojošu stikla fasādi, kurā
ir iestrādāti
atvērti grāmatu plaukti. Tā autors ir slavenais mūsdienu arhitekts un mēbeļu dizainers
Piero Lissoni.
• Interjerā dominē Minotti un B & B Italia kolekcijas, vadošie mēbeļu ražotāji Eiropā,
visā pasaulē
pazīstami ar augstiem kvalitātes standartiem un mūsdienīgu, izsmalcinātu dizainu.
• Lithos galda, Beverly’14 krēsla un Mobimbex X2 pusdienu galda kontūrās ir
lidmašīnu dzenskrūvju
grafiskās līnijas un silueti, kas ir viens no plakanā dizaina koncepcijas vadošajiem
motīviem. Tikmēr
zvaigžņoto debesu ilūziju rada Bocci lampas atstarojumi Decastelli metāla sienas
paneļos un Jana Kata
paklāju, kas ir roku darbs, no Spacecrafted kolekcijas.
• Arhitektūras apgaismojums, ko papildina Occhio gaismekļi, kas ir slaveni ar
moderno dizainu un augsto
tehnoloģiju. Gaismu var noregulēt - ieslēgt, izslēgt, mainīt tās intensitāti un toni - ar
rokas kustību vai ar
viedtālruņa lietojumprogrammas palīdzību, nepieskaroties lampām.
• Virtuves sistēma Valcucine New Logica ļauj pilnībā paslēpt daļu darba zonas aiz
dekoratīvas fasādes.
Trauku žāvētāji, maisītājs, nosūcējs, nažu turētājs, svari, griešanas dēļi un citi
piederumi atrodas uz sistēmas
aizmugurējās sienas.
• Ērta un viegli lietojama stikla fasāde, kuras iespējamais garums ir 3,60 metri, sver
gandrīz 70 kg, darbojas
pēc pretsvaru principa.
• Valcucina darba virsmai ar 1 cm biezu matētu rūdītu stiklu ar īpašu pārklājumu, kas
tiek izgatavots,
izmantojot nanotehnoloģijas, kas palielina tā mehānisko izturību līdz granīta līmenim.
Stikla virsmas
galvenās priekšrocības ir izturība pret skrāpējumiem, triecieniem, skābēm un
sārmiem. Stikls, jo tas nav
porains, ir viens no higiēniskākajiem virtuves materiāliem.
• Valcucine Genius Loci sistēma ar astoņu cm augstām atvilktnēm, iedvesmojoties no
antīkiem galdiem
ar slepenām atvilktnēm. Tie atrodas leņķī pret pārējo virtuves fasādi, tādējādi izceļot
atvilktņu titāna apdari.
• Aprīkots ar mobilajām kontaktligzdām, USB portu un planšetdatora turētāju
Divstāvu dzīvokļa iekšējās apdares materiāli izvēlēti pie pasaules klases ražotājiem
ar ilgstošu pieredzi un
spēju nodrošināt nevainojamu kvalitāti un ilgmūžīgu dizainu. Šim dzīvoklim ir izvēlēta
Luxury
Minimālisms iekšējā apdare, kas vislabāk uzsver šī unikālā dzīvokļa labākās
īpašības.
1. Parkets - Pasaules klases austriešu ražotājs Admonter, Ozols grey white.
2. Halles flīzes - Itāļu ražotāja Ariostea, Ultra Resine kolekcija, Calce.
3. Vannas istabas flīzes - Itāļu ražotāja Ariostea, Ultra Pietre kolekcija, Azul Bateig
Limestone.
4. Dušas kabīne - Itāļu ražotāja Provex, Pan kolekcija.
5. Izlietnes - Oasis, Passepartout kolekcija.
6. Keramika - Itāļu ražotājs Ceramica Catalano, Sfera kolekcija.
7. Vanna - Itāļu ražotājs Casa di Vanna, Bocca kolekcija.
8. Jaucējkrāni, dušas galvas - Itāļu ražotājs Zucchetti. Kos., Pan kolekcija.
Dzīvoklis atrodās austrumu pusē ar skatu uz Rīgas pili, AB dambi, Vecrīgas
panorāmu, Daugavu, Akmens tiltu. Plānojums - pirmajā stāvā viesistaba ar virtuves
zonu, izeja uz apzaļumotu teritoriju -plašu terasi ar brīnišķīgu skatu, viesu wc;
2 guļamistabas otrajā stāvā ar dažādām platībām -20,63 m²; 12,44 m²; vannas istaba
, saimniecības telpa ar pieslēguma vietu veļasmašīnai 3.21 m².
Papildus ērtības - optiskais internets, dzīvā apsardze, video novērošana, namrunis,
individuāla gaisa rekuperācijas un gaisa kondicionēšanas sistēma, siltās grīdas.Ēkā
tiek nodrošināta diennakts durvju apsardze, ir apsildāma divstāvu pazemes
autostāvvieta. Pazemes zonā ir pieejamas sadzīves noliktavas dažādos izmēros.
Laivu piestātne.
Teritorija -Klīversala ir elpu aizraujoša pussala Daugavas kreisajā krastā, vērsta pret
Vecrīgas un prezidenta pils torņiem. Klīversala atrodas gleznainākajā un skaistākajā
Rīgas centra daļā, tā atrodas pašā pilsētas sirdī, tikai pastaigas attālumā no
vecpilsētas, ar brīnišķīgu skatu, tajā pašā laikā atrodoties zaļā un klusā vietā.
Klīversalas kvartāls un piegulošā teritorija ir nozīmīga Rīgas pilsētas ilgtermiņa
attīstības stratēģijas daļa, kas tiks īstenota līdz 2030.gadam. Galvenokārt tādēļ, ka
River Breeze Residence atrodas UNESCO mantojuma aizsardzības zonā un tādējādi
tiek uzskatīta par ļoti vērtīgu teritoriju.Klīversala ir vieta cilvēkiem, kas novērtē savu
personīgo telpu, dabas tuvumu un klusu atmosfēru.

vita@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Vita Kučerenko

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Svarīgs
nav mūsu darbu lielums, bet gan
mīlestības daudzums, ko mēs
ieliekam savos darbos./

3 istabas

(+371) 27070800

146.50 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | JAUN.
Kuģu iela, Rīga
640000 EUR | 4368.60 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


